
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
6
Data
07-02-18

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO MATERIALE PER
CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 4 MARZO 2018

N.  144 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sette del mese di febbraio ,nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Visto che per il giorno 4 MARZO 2017 sono stati convocati i comizi
elettorali per lo svolgimento delle elezioni della Camera dei Deputati
e del Senato della Repubblica;

Dato atto che ai sensi delle vigenti disposizioni gli atti di gestione
sono di competenza dei responsabili dei servizi sotto forma di
determinazioni;

Ritenuto che, al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione
di tutti gli adempimenti relativi alle elezioni, si rende necessario
procedere all'assunzione di formali impegni per tutte le spese che
dovranno essere sostenute in occasione delle suddette elezioni;

                        D E T E R M I N A

1) di impegnare  la cifra di € 498,37, I.V.A. e spedizione comprese,
per l’acquisto di tutto il materiale necessario all’espletamento dei
vari adempimenti elettorali in riferimento alle consultazioni
elettorali indette per il giorno 4 MARZO 2018- Elezioni della Camera
dei Deputati e del Senato della Repubblica.

2) di imputare la spesa - Acquisto stampati dalla ditta Geafiche &
Gaspari S.r.l. di Morciano di Romagna € 498,37 al Cap. 32 art. 4
1.07-1.03.02.01.01.001

3) che per l'affidamento delle forniture e delle prestazioni, che si
renderanno di volta in volta necessarie, si provvederà a mezzo delle
consuete ditte di fiducia che abbiano i requisiti di cui alla vigente
normativa antimafia e nel rispetto della previsione di spesa approvata
con la presente determinazione;

3) che alla liquidazione degli acquisti e delle prestazioni, si
provvederà con successive determinazioni;

4) che il CIG richiesto è Z4A2199CBC;

Area Servizi Amministrativi N. 6 del 07-02-2018 Pag. 1



La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che sarà
apposto dal responsabile del servizio finanziario a norma
dell'art.183, comma 9, del T.U. 18.8.2000,n.267.

2

Area Servizi Amministrativi N. 6 del 07-02-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così  sottoscritto:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertuta finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
PATRIZIA LATTANZI

====================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal          al          Registro Albo pretorio n.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Li,                                       SEGRETARIO COMUNALE

VULPIANI SIMONA

6

Area Servizi Amministrativi N. 6 del 07-02-2018 Pag. 3



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 18-04-18 al 03-05-18 Registro Albo pretorio n. 783

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 18-04-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
PATRIZIA LATTANZI

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 6 del 07-02-2018 Pag. 4


